Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 613 Московского района

Санкт-Петербурга

Приказ № 179

    от 01 сентября 2023 г.         Санкт-Петербург

       О наставничестве

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения России от 25.12.2019

№ Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена

опытом между обучающимися», в целях создания условий для формирования

эффективной системы поддержки, самоопределения и профессиональной ориентации

обучающихся, педагогических работников и молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УР Авдонину О.А. ответственной за

методологию наставничества, работу педагогов-наставников и студенческую

практику.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:      /Рябова О.Н.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 613 МОСКОВСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Рябова Ольга Николаевна, Директор

15.12.23 12:50 (MSK) Сертификат 935BFED79729D97A476690A2E3510CBC